
ModernRoom.DK ApS

CVR-nr.: 40658165

Metalgangen 19B
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2023

Laila Kofoed-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ModernRoom.DK ApS
Metalgangen 19B
2690 Karlslunde
e-mailadresse: laila@modernroom.dk
CVR-nr.: 40658165
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af boligindretning online på www.modernroom.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør underskud på 355.795 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.142.771	
Vareforbrug		-864.085	
Eksterne omkostninger		-734.833	
Bruttoresultat		-456.147	
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-456.147	-239.666
Ordinært resultat før skat		-456.147	-239.666
Skat af årets resultat		100.352	52.727
Årets resultat		-355.795	-186.939
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-355.795	
I alt		-355.795	-186.939

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.200	26.301
Materielle anlægsaktiver i alt		76.200	26.301
Anlægsaktiver i alt		76.200	26.301
Fremstillede varer og handelsvarer		854.133	822.564
Varebeholdninger i alt		854.133	822.564
Tilgodehavender moms og afgifter		14.169	32.919
Tilgodehavender i alt		14.169	32.919
Likvide beholdninger		9.850	6.054
Omsætningsaktiver i alt		878.152	861.537
AKTIVER I ALT		954.352	887.838

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		135.000	135.000
Overført resultat		-745.798	-195.862
Egenkapital i alt		-570.798	-20.862
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.525.150	908.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.525.150	908.700
Gældsforpligtelser i alt		1.525.150	908.700
PASSIVER I ALT		954.352	887.838

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret